

Przestronne mieszkania w Marbelli

2650000 - 5600000

€

Odniesienie: AP1405 Sypialnie: 2 - 4 Łazienki: 2 - 4 Buduj rozmiar: 260m² - 511m² Taras: 46m² - 269m²



Costa del Sol, Marbella

Nowy, charakterystyczny i niezrównany projekt wykraczający poza wszelkie inne nowe rozwój na wybrzeżu Marbelli. Projekt mieszkaniowy pierwszej klasy położony na plaży na jednej z ostatnich dostępnych działek stojących przed wspaniałymi plażami w jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji Marbelli. Oferuje 96 przestronnych apartamentów i częściowo-detalowane wille o wyjątkowych cechach, które będą cieszyć się spektakularnymi obszarami wspólnotowymi, w tym kultowym centrum społecznym funkcji i udogodnień do tej pory na Costa del Sol.

Znajduje się 4 kilometry na wschód od centrum Marbelli i wszystkie jej różnorodne atrakcje gastronomiczne, kulturalne i rekreacyjne, na znanym obszarze „Las Chapas”. Ta cicha i mieszkalna dzielnica wyróżnia się na swojej linii brzegowej, która odbywa się najpiękniejsze i znane plaże w Marbelli, nie tylko ze względu na ich rozszerzenie, ale także glamourową atmosferę otaczających klubów plażowych.

Jest zbudowany z najwyższymi standardami również rozciąga się na obszary wspólne i w jakim sposób ... duży, krajobrazowy obszar obejmuje kompleks i otacza dwa baseny na zewnątrz ze starannie wypielęgnowanymi ogrodami zaprojektowanymi do upiększania i jednocześnie Rozkoszuj się właścicielami domów wspaniałymi widokami na Morza Śródziemnego z powodu delikatnego skłonności fabuły.

Znajduje się w najwyższym miejscu projektu, bez wątplenia stanie się odniesieniem do następnych dziesięcioleci, aby dotrzeć do całej Costa del Sol dzięki innowacyjnej i awangardowej architekturze. Obstawiając przełomowe propozycje budowlane, mieszkańcy będą cieszyć się w pełni wyposażoną siłownią spa, 200 m², dedykowaną strefą coworkingową, zewnętrznymi wyposażeniem do medytacji i jogi oraz 40-metrowego basenu w pomieszczeniach.

Podobnie jak sam kompleks, rezydencje zostały skrupulatnie zaprojektowane, aby zapewnić wyjątkowe wrażenia z życia, oferując wyjątkową gamę materiałów, w tym płytki porcelanowe na najwyższym poziomie, przestronne kuchnie z najlepszymi urządzeniami, prywatny basen w każdej jednostce, Pokój kontrolowany na gorąco/zimny klimatyzacja, kompletny system automatyzacji domów, okiennice elektryczne, ogrzewanie podłogowe w całym domu, zamknięty garaż dla co najmniej dwóch pojazdów, wstępna instalacja do ładowania pojazdów elektrycznych.

Funkcje:

Cechy

siłownia

Garaż

Basen

Prywatny

Kontrola klimatu

Zimny klimatyzacja

Gorący klimatyzacja

Okolica

Plaż